
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 września 2001 r. Nr 2
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

7 — z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zniesienia Zakładu Karnego w Płotach, utworzenia Zakładu

Karnego w Czerwonym Borze oraz Oddziału Zewnętrznego w Płotach podległego Zakładowi

Karnemu w Nowogardzie oraz zmiany zarządzenia w sprawie określenia przeznaczenia zakładów

karnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

8 — z dnia 20 czerwca 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarzą-

dowi Służby Więziennej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

9 — z dnia 21 czerwca 2001 r. w sprawie zniesienia Kartoteki Skazanych i Tymczasowo  Aresztowanych  . . . 29

10 — z dnia 21 czerwca 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej organizacji powszech-

nych jednostek organizacyjnych prokuratury oraz zakresu działania sekretariatów i innych działów

administracji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

11 — z dnia 22 czerwca 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarzą-

dowi Służby Więziennej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

12 — z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych

oraz określenia ich rodzajów i limitów miejsc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

13 — z dnia 5 lipca 2001 r. w sprawie utworzenia w Oddziale Zewnętrznym w Płotach podległym

Zakładowi Karnemu w Nowogardzie oddziału zakładu karnego dla odbywających karę aresztu 

wojskowego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

14 — z dnia 10 lipca 2001 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawie-

dliwości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

15 — z dnia 17 lipca 2001 r. w sprawie wewnętrznej organizacji powszechnych jednostek organizacyjnych

prokuratury . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

16 — z dnia 31 lipca 2001 r. w sprawie czynności administracyjnych i rozliczeń finansowych związanych

z prowadzeniem depozytu przedmiotów wartościowych i środków pieniężnych osób pozbawio-

nych wolności  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

17 — z dnia 2 sierpnia 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego

Ministerstwa Sprawiedliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

WYROK TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO

18 — z dnia 10 lipca 2001 r. sygn. akt P. 4/2000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

KOMUNIKAT

19 — z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie ustalenia istnienia wzajemności pomiędzy Rzecząpospolitą

Polską a prowincją Ontario (Kanada) w zakresie wykonywania orzeczeń uwzględniających roszczenia

o alimenty w sprawach ze stosunków rodzinnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Poz. 7

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 czerwca 2001 r.

w sprawie zniesienia Zakładu Karnego w Płotach, utworzenia Zakładu Karnego w Czerwonym Borze oraz Oddziału
Zewnętrznego w Płotach podległego Zakładowi Karnemu w Nowogardzie oraz zmiany zarządzenia w sprawie określenia

przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 § 5 ustawy z dnia

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557

i Nr 160, poz. 1083, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r. Nr 60, 

poz. 701 i Nr 120, poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się Zakład Karny w Płotach.

§ 2. Tworzy się Oddział Zewnętrzny w Płotach podległy

Zakładowi Karnemu w Nowogardzie i przeznacza na oddział

zakładu karnego typu otwartego dla mężczyzn, odbywają-

cych karę po raz pierwszy z oddziałem zakładu karnego typu

otwartego dla młodocianych mężczyzn.



Dziennik Urzędowy Nr 2

Ministra Sprawiedliwości — 26 — Poz. 7

§ 3. Tworzy się Zakład Karny w Czerwonym Borze 

i przeznacza na zakład karny typu półotwartego dla męż-

czyzn, odbywających karę po raz pierwszy z oddziałem 

zakładu karnego typu półotwartego dla młodocianych 

mężczyzn.

§ 4. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

21 maja 1999 r. w sprawie określenia przeznaczenia zakładów 

karnych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, Nr 3, poz. 20, z 2000 r.

Nr 1, poz. 1, Nr 2, poz. 5, Nr 3, poz. 10, Nr 4, poz. 15 oraz z 2001 r. 

Nr 1, poz. 2 i 5) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) Ip. 23 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

23. Bydgoszcz-Fordon

Zakład Karny

85-790 Bydgoszcz-

-Fordon

ul. Rynek 8

miasto na pra-

wach powiatu

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla młodocianych

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów 

P-1/z

P-1/p

P-1/t

M-1/p

M-1/t

R-1/t

M

M

M

M

z wyjątkiem

osób wymie-

nionych w pkt

I i II „Uwag”

system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych

niewidomych

system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych

niewidomych

wyłącznie skazani niewidomi skierowani do

systemu terapeutycznego

2) Ip. 84 otrzymuje brzmienie:

84. Głubczyce
Zakład Karny

48-100 Głubczyce
ul. Kochanow-
skiego 3
pow. głubczycki

zakład karny typu zamkniętego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego
dla młodocianych

zakład karny typu półotwartego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

zakład karny typu półotwartego
dla młodocianych

P-1/z
P-1/p

M-1/p

P-2/z
P-2/p

M-2/p

M

M

M

M

M

z wyjątkiem
osób wy-
mienionych
w pkt I i II
„Uwag”

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

3) po Ip. 109 dodaje się Ip. 1091 w brzmieniu:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

1091. Czerwony Bór

Zakład Karny

18-318 Czerwony

Bór

pow. zambrowski

zakład karny typu półotwartego dla

odbywających karę po raz pierwszy

oddział:

zakład karny typu półotwartego

dla młodocianych

P-2/z

P-2/p

M-2/p

M

M

patrz pkt VI „Uwag”



Dziennik Urzędowy Nr 2

Ministra Sprawiedliwości — 27 — Poz. 7

4) Ip. 110 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

110. Grądy -Woniecko
Zakład Karny

18-319 Grądy -
-Woniecko
pow. zambrowski

zakład karny typu półotwartego
dla odbywających karę po raz
pierwszy

oddziały:

zakład karny typu półotwartego
dla młodocianych

zakład karny typu otwartego 
dla odbywających karę po raz
pierwszy

zakład karny typu otwartego 
dla młodocianych

P-2/z
P-2/p

M-2/p

P-3/z
P-3/p

M-3/p

M

M

M

M

patrz pkt VI „Uwag”

5) Ip. 140 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

140. Kielce

Areszt Śledczy

25-563 Kielce

ul. Zagnańska 155

miasto na pra-

wach powiatu

areszt śledczy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu zamkniętego

P-1/z

P-1/p

M-1/p

R-1/z

R-1/p

P-2/z,

P-2/p

M-2/p

R-2/z

R-2/p

M-1/t

P-1/t

M

K

K

K

M wyłącznie skierowani do oddziałów terapeutycz-
nych dla osób:
— z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych

umysłowo
— uzależnionych od środków odurzających lub

substancji psychotropowych tymczasowo
aresztowani i skazani



Dziennik Urzędowy Nr 2

Ministra Sprawiedliwości — 28 — Poz. 7 i 8

6) Ip. 180 otrzymuje brzmienie:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

180. Nowogard

Zakład Karny

72-200 Nowogard

ul. Zamkowa 7

pow. goleniowski

zakład karny typu zamkniętego

dla recydywistów penitencjarnych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

zakład karny typu półotwartego

dla recydywistów penitencjarnych

R-1/z

R-1/p

P-1/z

P-1/p

R-2/z

R-2p

M

M

M

M

7) po Ip. 180 dodaje się Ip. 1801 w brzmieniu:

1               2                                   3                                    4        5           6                                               7

1801.

Płoty

Oddział Zewnętrzny

72-310 Płoty

ul. Koszalińska 2

pow. gryficki

zakład karny typu otwartego

dla odbywających karę po raz

pierwszy

oddział:

zakład karny typu otwartego 

dla młodocianych

P-3/z

P-3/p

M-3/p

M

M

Poz. 8

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 czerwca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Zarządowi Służby Więziennej.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 1996 r.
o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 i Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 883,
z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 2, poz. 5) zarzą-
dza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
21 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu Centralnemu 
Zarządowi Służby Więziennej (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4,
poz. 16) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:
„9a. Biuro Informacji i Statystyki, ”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Przy Centralnym Zarządzie działa, na podstawie

odrębnych przepisów, Biuro Emerytalne Służby
Więziennej.”;

3) w § 5 wyrazy „jednostek organizacyjnych, o których” 
zastępuje się wyrazami „jednostki organizacyjnej, 
o której” .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2001 r.

Minister Sprawiedliwości: Lech Kaczyński

8) lp. 181 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Lech Kaczyński


